
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bolatice

Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice
tel.č.: 553 654 999 | e-mail: bolatice@bolatice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Bolatice

konané dne 24. 3. 2015 v obřadní síni Obecního úřadu od 18:30 hod.

Zastupitelstvo obce Bolatice bere na vědomí

11/4 a) kontrolu usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva obce Bolatice ze dne 24. 2. 2015 a kontrolu řešení
některých bodů z diskuse 3. zasedání ZO,

11/4 b) výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu k datu 31. 12. 2014, 31. 1. 2015 a k 28. 2. 2015 předložený
Technickými službami, s.r.o. Bolatice,

11/4 c) předloženou zprávu Policie ČR, obvodního oddělení Kravaře, o bezpečnostní situaci v rámci obce
Bolatice za rok 2014,

11/4 d) nabídku KB, a.s. Opava na pořízení platebního terminálu na pokladnu obce Bolatice,

11/d e) informace  o  poskytnutí  účelových  neinvestičních  dotací  z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje
na výdaje na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH Bolatice,

11/4 f) informace o stavbách v obci,

11/4 g) informace o výběrových řízeních od 3. zasedání ZO.

Zastupitelstvo obce Bolatice schvaluje

12/4 a) program 4. zasedání ZO v pozměněném znění,

12/4 b) za ověřovatele zápisu p. MUDr. Renátu Kupkovou a p. Mgr. Davida Neuvalda,

12/4 c) za členy návrhové komise p. Ing. Pavla Bezděka, Ing. Silvii Hříbkovou a p. Vlastislava Poláška,

12/4 d) uzavřít veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bolatice a organizacemi a spolky na poskytnutí finančního
příspěvku na činnost spolku a organizace:
s Fotbalovým klubem Bolatice na částku 150 000 Kč
s Dětskou organizací Kondor, skupinou Vesmír Bolatice na částku 100 000 Kč
se Sdružením dobrovolných hasičů Bolatice na částku 110 000 Kč
se Sdružením dobrovolných hasičů Borová na částku 110 000 Kč
s Římskokatolickou farností Bolatice - na částku 25 000 Kč
s Římskokatolickou farností Bolatice – na opravy na částku 250 000 Kč
se souborem Burianky na částku 40 000 Kč
se Základní školou a Mateřskou školou Bolatice, p. o. na částku 150 000 Kč
s TTC Bolatice na částku 40 000 Kč
s Mysliveckou společností Křeménky, z.s. na částku 40 000 Kč
s Klubem seniorů Bolatice, zast.p. Marií Šoltysovou na částku 50 000 Kč
s Hokejovým klubem Bolatice, zast.p. Tomášem Bočkem na částku 30 000
s RC Ježečkem na částku 40 000 Kč
se Sportovním clubem Bolatice, zast.Ivo Fojtíkem na částku 30 000 Kč
v celkovém objemu 1 165 000 Kč (konkrétní výše dotací, schválena při schvalování rozpočtu na rok
2015 a uvedena v příloze č. 2c) na činnost v roce 2015 a pověřuje starostu obce Mgr. Herberta
Paveru podpisem těchto veřejnoprávních smluv,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/4 e) směnu pozemku parc. č. 2751/31 o výměře 810 m2 na ulici Družstevní ve vlastnictví manželů
Maxmiliána a Margity Ritzkových, Bolatice-Borová za pozemek na výstavbu RD na ul. Severní
s parc. číslem 1419/73 o výměře 925 m2 a 1419/90 o výměře 4 m2 v k. ú. Bolatice ve vlastnictví
obce Bolatice s tím, že manželé Ritzkovi uhradí obci Bolatice za rozdíl ve výměře směněných
pozemků 950 Kč/m2, uhradí polovinu nákladů spojených s přípravou smlouvy o směně a koupi
pozemku a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy,

12/4 f) prodej pozemků parc. č. 1419/61 o výměře 728 m2 a 1419/80 o výměře 4 m2 v k. ú. Bolatice za 
cenu 950 Kč/m2 na výstavbu RD na ul. Severní manželům Olze a Zdeňkovi Uhlářovým, Chuchelná
dle podmínek zveřejněných na úřední desce obce pod ev. č. 024/2014, popř. schválit uzavřít kupní
smlouvu  o  prodeji  pozemku  s  věcným  břemenem  mezi  obcí  Bolatice  a  Olgou  a  Zdeňkem
Uhlářovými, Chuchelná (viz. kupní smlouva bod č. 16 programu 3. ZO, příloha 14 – kupní smlouva
s manželi Rymářovými) a pověřuje starostu obce Bolatice podpisem smlouvy,

12/4 g) zakoupit  „Rozklikávací  rozpočet“  fy  GORDIC  za  cenu  905  Kč  bez  DPH/měsíc  (+  instalace
programu v ceně cca  3 750 Kč bez DPH), který je určený k umístění na webových stránkách obce
a pro potřeby členů ZO obce,

12/4 h) uzavřít mezi obcí Bolatice a ČEZ Distribuce, Děčín smlouvu č. Z_S14_12_8120048785 o smlouvě
budoucí  o  realizaci  přeložky  distribučního  zařízení  určeného  k  dodávce  eletkrické  enegie
na  stavbu  “Bolatice,  Borová,  Obec,  přel.  vNN”  –  Demontáž  přípojky,  sloupu,  svodu  a  HDS
s předběžným odhadem celkových realizačních nákladů přeložky ve výši 136 056,43 Kč bez DPH a
pověřuje starostu obce Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy,

12/4 ch) uzavřít smlouvu mezi obcí Bolatice a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava
o  poskytnutí  účelové  neinvestiční  dotace,  určené  k  dofinancování  výdajů  na  zabezpečení
akceschopnosti (organizační, technická, odborná) jednotky SDH obce Bolatice kategorie JPO II ve
výši 50 000 Kč a pověřuje starostu obce Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy,

12/4 i) uzavřít smlouvu mezi obcí Bolatice a Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava
o  poskytnutí  účelové  neinvestiční  dotace,  určené  k  dofinancování  výdajů  na  zabezpečení
akceschopnosti (organizační, technická, odborná) jednotky SDH obce Bolatice kategorie JPO  II ve
výši 120 000 Kč a pověřuje starostu obce Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem této smlouvy,

12/4 j) zapojit  se do projektu s  názvem „Nákup dopravních automobilů pro JPO“ jehož nositelem je
Moravskoslezský kraj, přičemž vyčlení ze svého rozpočtu částku na financování spoluúčasti na 
tomto projektu, a to ve výši 15 % přímých realizačních nákladů projektu, v maximální výši však
600 tis Kč,

12/4 k) navýšení odměny členům ZO dle nařízení vlády č.  37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce
členům ZO s účinností od 1. 4. 2015 viz. tabulka př. č. 11.

Zastupitelstvo obce Bolatice odkládá

13/4 a) rozhodnutí o pořízení platebního terminálu po rozhodnutí EU o výši poplatku za tuto službu.


